Benefici Industrial proporciona el Pressupost d’Execució per Contracta (sense IVA)

Aplicant al pressupost anterior el 21% en concepte d’IVA, proporciona el Pressupost d’Execució per Contracte amb 
IVA inclòs.

El total del pressupost d’execució per contracte (inclou despeses de l’administració) puja a la quantitat de tres-
cents cinquanta-un mil euros amb tretze cèntims (351.000,13 €).

22 OBRA COMPLETA

El conjunt de les actuacions que contempla aquest projecte, representa una obra completa, segons les condicions 
demanades per el text refós de la Llei de Contractes del Sector Públic (RD Legislatiu 3/2011 de 14 de Novembre) i